fit receptio, aut papa scribit ut cū plenitudine iuris ea nonicalis recipiatur, et serua opere do. In q̄ hoc mihi plz aut simpli mādat aliquē recipi et dōpet ab ilia qđe an frangat numerus, et cōtiter teneat qđ nō ut nō. i. d. c. p illoꝝ, et hoc tenēdo dicere istū nō habere ius integrū, et hoc casu, pcederet opere do. d. ro. nā in dubio nō uif papa derogare numero. s̄z poti⁹ creare qđdaz ius extraordinariū et pparatoriū ad integrū ius obtinēduꝝ. sec⁹ sic i recepto auctoritate legati, qz legatus nō poti⁹ necessitare canonicos ad recipiēduꝝ ali quē h̄ statuta ecclie et ipsi⁹ priuilegi⁹, ut ē nō. i. gl. in d. c. p illoꝝ. In gl. s. s̄z h̄ b⁹ et h̄ tex. oppo. hic. n. n̄ agebat isti canonici actioꝝ reali, et sic n̄ debebat fieri renocatio ex uicio litigiosi, qz tūc res dicis litigiosa qñ uertit qđ de dñio, de quo dicēduꝝ ut h̄ i aut. litigiosa. C. de liti. et nō. i. c. ecclia. ut li. pen. nec debet fieri renocatio pp̄ pēdētiā litiis, qz pēdēte liti poti⁹ possessor sua possessione uti. iō potuit caplī pferre pēdas et alienare possessiones cōes. p hoc facit qđ dixi i. c. ex l̄is. de iu. pa. Po. duo sunt p̄cipiales intellect⁹ ad fi. c. Primus ē q̄ hic reuocatur oīa gesta p alterā partiuꝝ post qōez motā corā epo ferrariēsi. nā hec qō p̄io suit attētata corā illo epo. et ad h̄ria r̄ndit i esse cu. Inn. q̄ sit renocatio pp̄ pfidiā que nōtūr in istis canonicis antiquis q̄ cū tenerent puidere nouis trāstulerūt pēendas seu possessioꝝ i scipsoꝝ. si aut̄ trāstatio fuisse facta i alii n̄ fuisse facta ista renocatio. Et nō sing. hoc dictū. ē. n. nouuz remediuꝝ renocādi attentata liti pēdēte ubi. s. nōtūr pfidia i attētāre h̄ cessent alia iuris remedia. Secundus intellect⁹ ē q̄ hic reuocatur attētata p ptes corā epo h̄erra. post litiē motā corā papa, et rō renocatiōis ē defectus p̄tatis ep̄i. nā s̄m. In. exquo papa incepit cognoscere d. ali qua causa uif illā ad se aduocare et de manu iserioris tollere. ad hoc. c. ut n̄m. de ap. postmodū. Inn. uif ab hoc recedere, et dicit q̄ requirif q̄ papa expresse ad se renocet cām. nō. n. sufficit q̄ iure ordinario iei piat de aliqua cā cognoscere. Post. dicit n̄ eē dñia an papa cognoscet de cā uel ad se renocet. qz cognoscēdo satis v̄z renocare. d. c. ut n̄z. Po. an. dicit q̄ aut papa ex certa scīa et p̄prio motu ad se renocat cāz uel de ea cognoscere et alteri delegat, et uif cām eripe ab inferiore ita q̄ n̄ h̄ pcessus iserioris dūmodo iste iserioꝝ sit certificat⁹ p̄ quēcūqz, quasi securus si iudex iserioꝝ nō sit de hoc certificat⁹. all. c. si duobus d. appell. aut papa facit ista ad istātiaz alterius p̄tis, et tūc opus est q̄ ista pars excipiat corā iseriore iudice. at h̄z pcessus qz papa teneat renocare si et iquantuꝝ p̄s. vult illa reuocatione uti. all. bo. tex. i. c. audita. de resti. spo. satetur n̄ q̄ curia non recipit h̄ dictuꝝ. s̄z facta renocatiōe idistincte curia tenet q̄ pcessus corā iseriore sit nullus. Hec dicta mihi placet p̄ter p̄mū. nā ubi superior renocat motu, p̄prio et ex certa scīa nō requirif ut iudex iserioꝝ certificet. ut i. c. j. d. pccf. prebē. li. vi. Sate or tñ q̄ si aliud attētetur i p̄ciudiciū ignorātis, p̄babilis ignorātia h̄z illū excusare, et hoc uoluit Inn. in d. c. j. ubi uide de materia huius renocationis, et ad c. si duob⁹. de appella. dic q̄ p̄tās n̄ erat renocata a supiore ab iseriore. Itē sup. pcessu p̄tumacie puniſt n̄at sup p̄cipiali, et h̄ nō. qz quotidiana. Quid aut̄ si duo iudices n̄ hñtes se ut superior et iserioꝝ cognoscunt pariter de una eadēqz cā an teneat, pcessus corā utroqz factus. Inno. dicit q̄ sic nā exquo hñt ambo iurisditionē in illa causa imputanduꝝ ē parti nō ex cōpieti. si aut̄ p̄ferunt h̄rias suias. Compo. dicit q̄ n̄ ualeat secunda lata h̄ primā nisi pēdēte appellatione sup p̄ia p̄te cēt lata secunda, nā tūc de sa posset excipi corā iudice appellatiōis. lō. plura ex istis dicti. P̄ limitationem ad. l. ubi ceptū. ff. de iudi. ut iudiciū dñs finiri ubi ē ceptū. dic. s. si excipiat s̄z si nō excipiat ualz, pcessus ab utroqz, sic limita. c. ex iōore d. re